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تعمیر ماکروفر پاناسونیک
pishtazservice.ir/panasonic-microwave-repair

زمان مطالعھ: 6 دقیقھ
ھنگام روبھ رو شدن با انواع خرابی در ماکروفرھای پاناسونیک اولین دغدغھ برای کاربر پیدا کردن نمایندگی تعمیر ماکروفر

پاناسونیک (panasonic microwave repair service)می باشد کھ با پیشتاز سرویس این دغدغھ برطرف می شود.

چرا از خود تکنسین نپرسیم؟!

کاربران محترم می توانید با درج کامنت و سوال خود در پایان این مقالھ بھ راحتی با تکنسین در تماس باشید و در زمانی کوتاه
پاسخ سوال خود را دریافت کنند.

ارسال دیدگاه
نمایندگی تعمیرات پاناسونیک در اقصی نقاط تھران بھ شما این اطمینان را می دھد کھ در اولین فرصت با صرفھ جویی ھزینھ ،

قطعات فابریک و اصلی و با تکنسین ھای مجرب و با تجربھ امن ترین و بھترین تعمیر را برای دستگاه شما استفاده نماید.
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تعمیر ماکروفر پاناسونیک

در این مقالھ تلاش کرده ایم عیب ھای متداول در دستگاه ماکروفر پاناسونیک شما را کھ توسط تکنسین ھای مجرب ما دیده شده را
با ھم بررسی نماییم و تجارب خود را با ھم بھ اشتراک بگذاریم.

خوشحال می شویم شما ھم نظرات خود را با ما در میان بگذارید.

شاید در ذھنتان این سوال بھ وجود بیاد کھ چرا پیشتاز سرویس؟

پیشتاز سرویس دارای شعبات مختلف در شمال، جنوب ، شرق و غرب تھران آماده خدمت رسانی و تعمیرات ماکروفر
پاناسونیک شماست.

پیشتاز سرویس با استخدام و بھ کارگیری تعمیرکاران مجرب و با استعداد و برگزاری کلاس ھای آپدیت برای آنان ، نشان
داده است رضایت مشتری اولویت ھدف مجموعھ است.

پاسخگویی 24 ساعتھ پیشتاز سرویس نیاز شما را برای تعمیر ماکروفر پاناسونیک برطرف می سازد.
از آنجایی کھ برند دستگاه شما جز مرغوب ترین دستگاه ھای ماکروفر بھ شمار می آید لذا انتخاب مجموعھ ای کھ برای

تعمیر از قطعات اصلی و فابریک استفاده کند بسیار حائز اھمیت است. تمامی قطعات مورد استفاده در این مجموعھ اصلی
می باشد.

اتمام کار تعمیر ماکروفر پاناسونیک شما شروع کار و تعھد مجموعھ پیشتاز سرویس است. گارانتی 3 ماه قطعات و خدمات
پس از تعمیر این مجموعھ نگرانی شما را برطرف می سازد.

ھزینھ ھای مقرون بھ صرفھ و سود کم از دیگر مواردی است کھ شما را تشویق می کند برای تعمیر ماکروفر پاناسونیک
خود پیشتاز سرویس را انتخاب نمایید.

تعمیر ماکروفر پاناسونیک شما در محل از دیگر مواردیست کھ پیشتاز سرویس در مواجھ با مشکلات با ارائھ راه حل خود
بھ سمت رضایت مشتریان خود حرکت کرده است.

بھ تعمیر مایکروفر در تھران نیاز دارید؟ از متخصصین پیشتاز سرویس کمک بگیرید.

ثبت درخواست
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رفع عیب یابی و تعمیر مایکروفر پاناسونیک در منزل

از مھم ترین اھداف مجموعھ پیشتاز سرویس در تعمیر مایکروفر پاناسونیک کیفیت بالا و رضایت مشتری می باشد کھ در راستای
تحقق این مھم انجام تعمیر ماکروفر پاناسونیک در منزل شماست

از فواید تعمیر مایکروفر پاناسونیک در محل می توان بھ موارد زیر اشاره نمود:

از مھم ترین فواید تعمیر ماکروفر پاناسونیک در محل نظاره بر کار تکنسین و روند تعمیر است .

پیشتاز سرویس با دارا بودن شعبات مختلف در اقصی نقاط تھران توانایی سریع ترین اعزام تکنسین در محل را داراست .

دیگر نیازی بھ حمل دستگاه و انتقال بھ کارگاه برای تعمیر ماکروفر پاناسونیک شما نیست.

از آنجایی کھ تعمیر ماکروفر پاناسونیک شما در محل و منزل شخصی انجام می شود خطرات احتمالی مانند شکستن ،
سقوط و … آن را تھدید نمی کند .

تعمیر و رفع عیب  مایکروفر پاناسونیک توسط تکنسین ھای نمایندگی

ماکروفرھای پاناسونیک بھ دلیل علم پیشرفتھ و فناوری ھای بھ روز برای تعمیر نیاز بھ علم بھ روز و پیشرفتھ دارد. تکنسین ھای
پیشتاز سرویس با بھ روز رسانی علم خود و تجربھ بالای خود توانستھ اند بالاترین رضایت مشتری را دارا باشند.

در صورت مواجھ با عیب و ایراد در دستگاه خود می توانید با مطالعھ متن برای تعمیر و رفع عیب دستگاه خود تلاش کنید.

در ادامھ بھ بررسی عیب ھای متداول ماکروفر پاناسونیک و چگونگی برطرف آن می پردازیم .

عمل نکردن دستگاه ھنگام دستور دادن بھ پخت

برای رفع عیب و تعمیر ماکروفر پاناسونیک خود ھنگام اجرا نکردن دستور پخت در گام اول از بستھ بودن درب آن مطمئن شوید .

در گام دوم قفل کودک را بررسی نمایید امکان اجرا نشدن دستور پخت ھنگام فعال بودن قفل کودک زیاد است .

در گام بعدی دستور قبلی را کنسل کرده و مجددا دستور جدید را اجرا نمایید .

در گام آخر اگر ھمچنان مشکل حل نشد برای تعمیر ماکروفر پاناسونیک خود از پیشتاز سرویس کمک بخواھید .

خاموش شدن مکرر و عدم بھ کار افتادن ماکروفر

امکان خرابی در صفحھ اصلی است

امکان خرابی در دستور دادن ھمزمان چند دستور بھ دستگاه می تواند علت خاموشی مکرر می شود .

اگر مشکل خیلی حاد باشد علت خاموشی را می توان از خرابی برد دانست

پیشنھاد می کنم در این مرحلھ خودتان اصلا دست بھ کار نشوید و با یک تماس پیشتاز سرویس را مطلع نمایید.
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خاموشی دستگاه ماکروفر پاناسونیک حین کار کردن

از مواردی کھ می توان دلیل این ایراد دانست :استفاده بیش از حد از دستگاه ، ایجاد گرمای بیش از حد در داخل دستگاه

با وصل کردن مستقیم دستگاه بھ برق آن را تست نمایید و یا بھ دستگاه استراحت دھید

اگر مشکل خاموشی دستگاه برطرف نشد برای تعمیر ماکروفر پاناسونیک خود پیشتاز سرویس انتخاب مناسبی می تواند برای شما
باشد

خاموشی و یا سوخت لامپ روشنایی داخل مایکروفر پاناسونیک 

خاموشی لامپ داخلی ماکروفر پاناسونیک در دستگاه ھای قدیمی یک اتفاق معمولی بھ شمار می آید

لامپ را تعویض کنید تا ایراد برطرف شود

خرابی سوییچ برد نیز از دلایل خرابی و خاموشی لامپ می تواند باشد.

در صورت برطرف نشدن مشکل لامپ برای تعمیر ماکروفر پاناسونیک خود با پیشتاز سرویس تماس بگیرید.

خرابی مشکل در عمل گرم کردن دستگاه

در صورت مشاھده این مشکل و تعمیر ماکروفر پاناسونیک خود لامپ اشعھ ، دیود و خازن را چک نمایید. مشکل گرم نکردن از
سوییچ درب نیز می تواند باشد

در نھایت برای رفع عیب گرم نکردن و تعمیر ماکروفر پاناسونیک خود از پیشتاز سرویس کمک بخواھید .

برد اینورتر ماکروویو پاناسونیک

https://pishtazservice.ir/microwave-magnetron/
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جرقھ زدن ماکروفر پاناسونیک حین کار

پیشتاز سرویس اقدامات زیر را برای رفع عیب یابی و تعمیر ماکروفر پاناسونیک شما پیشنھاد می کند :

سر مگنترون را چک کنید در صورت مشاھده سیاھی و گشادی نامعقول اقدام بھ تعویض نمایید.

خود قطعھ لامپ اشعھ (ھمان مگنترون ) را چک و بررسی نمایید.

ورق نسوز داخل دستگاه ماکروفر پاناسونیک خود را چک نمایید.

قبل از تمامی اقدامات گفتھ شده لازم بھ یادآوری است کھ ظروف فلزی داخل دستگاه خود قرار نداده باشید .

چنانچھ رفع عیب نشد و تعمیر ماکروفر پاناسونیک شما بھ مشکل خورد پیشتاز سرویس در کنار شماست برای رفع و تعمیر دستگاه
شما .

تعمیر ماکروفر پاناسونیک

سینی داخل دستگاه نمی چرخد

درصورت برخورد با این مشکل موتور گردان زیر سینی را چک نمایید.

غلطک ھای موجود زیر سینی را چک و بررسی نمایید.

اطمینان حاصل نمایید چیزی مسیر چرخش سینی را مسدود نکرده باشد.

درصورت برطرف نشدن مشکل چرخش سینی زیر ماکروفر با تماس خود مجموعھ ما را برای تعمیر ماکروفر پاناسونیک خود
مفتخر سازید
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موتور کف مایکروفر پاناسونیک

پیشتاز سرویس

ما در این مقالھ تلاش کردیم شما را با انواع متداول ایراد دستگاه خود آگاه سازیم و بھ شما این اطمینان را دھیم کھ مرکز ما توانایی
تعمیر ماکروفر پاناسونیک شما را با کمترین ھزینھ ھا ، در کمترین زمان ممکن با بھترین تعمیرکاران را داراست .

در ادامھ این مطلب از مزایای تعمیر در این مجموعھ بھ مواردی اشاره می کنیم کھ پرسش اکثر مشتریان عزیز ھنگام تماس با
مجموعھ ما نیز بوده است .

زمان اعزام تکنسین:

بھ محض ثبت آدرس در سایت و یا تماس شما شرکت تکنسین خود را موظف بھ تماس و بررسی و حل مشکل شما می داند .

اعلام ھزینھ

در این مجموعھ تلاش و سعی بر حفظ رضایت مشتری از اھداف مھم بوده لذا ما شما را در این اوضاع اقتصادی تنھا نمی گذاریم .
ھزینھ ھای این مجموعھ طبق نرخ اتحادیھ و مناسب با وضعیت مشتری در نظر گرفتھ می شود .

ضمانت نامھ :

تعمیر دستگاه شما برای مجموعھ پیشتاز سرویس قدم نھایی برای این مجموعھ نیست . تعمیر و رفع عیب اگر توسط این مجموعھ
صورت پذیرد دارای ضمانت نامھ ٣ تا ۶ ماھھ می باشد

پرداخت وجھ :

https://pishtazservice.ir/contact-us/
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تکمیل و پرداخت ھزینھ تعمیر پس از اتمام کار و بررسی و رضایت شما صورت می گیرد.

حمل دستگاه :

پیشتاز سرویس دارای شعبات مختلف در شمال ، جنوب ، شرق و غرب تھران می باشد کھ نگرانی شما را برای حمل دستگاه در
صورت نیاز بھ انتقال بھ کارگاه و رفع عیب برد برطرف می سازد.

ھمچنین این مزیت را داراست کھ در اعزام تکنسین در ھر منطقھ از شعب ھمان منطقھ اقدام و سرعت انجام کار را بالا میبرد.

مراکز تعمیرات پیشتاز سرویس

مرکز تھران

88813743

جنوب تھران

56010207

غرب تھران

66101065

تلفن دفتر مرکزی

66000746

شمال تھران

22878551

شماره کارشناسان

09120603528 – 09120603527

نتیجھ گیری:

tel://+982188813743
tel://+982156010207
tel://+982166101065
tel://+982166000746
tel://+982122878551
tel:%20+989120603527
tel:%20+989120603528
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دستگاه ھای ماکروفر پاناسونیک بھ دلیل تنوع بالا و تکنولوژی پیشرفتھ نیاز بھ مراقبت و تخصص بالا برای تعمیر دارد از این رو
بھتر است برای ھرگونھ تعمیر و سرویس دستگاه خود با پیشتاز سرویس مشورت کنید.

مطالب بیان شده در این مقالھ صرفا جھت بالا بردن آگاھی شما عزیزان در رابطھ با ماکروفر و عیب ھای آن می باشد و تاکید ما
برآن است از تکنسین ھای مجرب جھت ھرگونھ دست بردن در دستگاه خود استفاده نمایید. دستگاه ھای ماکروفر بھ دلیل ساطع

کردن اشعھ و برق ولتاژ بالایی کھ دارد ممکن است خطرات جانی در پی داشتھ باشد.
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تمایل دارید در گفتگوھا شرکت کنید؟ 

در گفتگو ھا شرکت کنید!
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